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Hej Linköping!
Nu tar vi steget. Efter 6 år i Stockholm känner vi oss mogna att växa geografiskt.
Det som började med torghandel och en gammal lastbil på Södermalm i Stockholm har
växt mer än jag någonsin kunnat hoppas. Jag hade en dröm om att skapa en plattform för
att servera de bästa jordgubbarna i Stockholm. Jag ville sälja den bästa frukten
ackompanjerad av den bästa tänkbara kundservicen Jag hade ett kall att göra våra kunder
nöjda genom engagemang, serviceanda, hjärtlighet och ansvar. En tanke om att
långsiktighet och dedikerad hängivenhet skulle bära frukt. När lastbilen stod still på vintern
föddes tanken att även börja erbjuda flyttar till våra kunder.

Vi utförde våra flyttar med samma inställning som vi sålde jordgubbar. Att alltid göra våra
kunder nöjda var högsta fokus och det bar frukt. Fler och fler kunder strömmade till. Nu har
vi växt och torghandeln är bara ett minne blott men vårt fina namn fina namn har vi behållit.
Jordgubbsprinsen erbjuder numera flytt, städ och logistik. På några år har vi växt till en av
Stockholms största flyttfirmor med över 80 anställda och 36 bilar.

https://jordgubbsprinsen.se/
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Nu vill vi ta nästa steg i vår tillväxtresa. Då mina första 12 år av min uppväxt var i Linköping
känns chansen att få komma tillbaka hit som att hitta hem. Vi etablerar oss långsiktigt för
att erbjuda våra kunder i Östergötland den bästa tänkbara flytt och städservicen och vårt
mål är högt. Att bli det självklara valet när man ska flytta eller städa sitt hem. Vi lovar som
alltid att göra vårt yttersta för att ge våra kunder den bästa tänkbara kundupplevelsen
genom hela processen.
Vi hälsar alla våra nya kunder välkomna!
-Per Mallander
Jordgubbsprinsen AB / JP Godstransport och Flyttservice

https://jordgubbsprinsen.se/flyttfirma-linkoping/
https://www.reco.se/jordgubbsprinsen-flytt-och-stadservice
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